Сведения

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные  руководителями муниципальных учреждений Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области для размещения на официальном сайте администрации  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  за отчетный период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества с указанием вида, площади и страны расположения каждого, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества с указанием вида, площади и страны расположения каждого, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Общая сумма декларированного годового дохода 

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Бессонов В.С.
	Директор МБУ «Амовское» Амовского сельского поселения
	¼ доля земельного участка 1667,0 кв. м. Россия.

¼  доля жилого дома 95,7 кв. м. Россия.
	нет
	Легковой автомобиль
SUV T11 TIGGO
	379 795,90
	нет

	
	супруга
	
	¼ доля земельного участка 1667,0 кв. м. Россия.

¼  доля жилого дома 95,7 кв. м. Россия.
	нет
	нет
	227 163,12
	нет

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	¼ доля земельного участка 1667,0 кв. м. Россия.

¼  доля жилого дома 95,7 кв. м. Россия.
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	¼ доля земельного участка 1667,0 кв. м. Россия.

¼  доля жилого дома 95,7 кв. м. Россия.

	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Горбунова Л.Т.
	Директор МКУ «Благоустройство и ДО» Администрации Амовского сельского поселения 
	7/16 долей земельного участка 2191,0 кв. м. Россия

1/16 доля жилого дома  117,8 кв. м. Россия

¼ доля жилого дома 117,8 кв.м. Россия

Общая совместная доля ¼ жилого дома 117,8 кв.м. Россия 

	нет
	нет
	248 099,78
	нет

	
	супруг
	
	7/16 долей земельного участка 2191,0 кв. м. Россия

1/16 доля жилого дома  117,8 кв. м. Россия

¼ доля жилого дома 117,8 кв.м. Россия

Общая совместная доля ¼  жилого дома 117,8 кв.м. Россия
	нет
	нет
	нет
	нет


